יצוין כי לפי הפירוט שצורף לכתב האישום, החשבוניות של העוסקים הנזכרים לעיל הוצאו בתקופות נבדלות ועוקבות, ברצף: חשבוניות "י.ג." במועדים 31.10.13 ו-28.11.13, חשבוניות עודה בדיע בתקופה 27.12.13-29.5.14, וחשבוניות "ל.ס." במועדים 30.6.14 ו-31.7.14.

2. בשל מעשים נטענים אלה, יוחסו לנאשמים 67 עבירות של ניכוי תשומות ללא מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1976 (להלן: "חוק מע"מ") וזאת בנסיבות מחמירות - עבירות לפי סעיפים 117(ב)(5) ו-117(ב)(3) לחוק מע"מ.

גדר המחלוקת

3. המחלוקת התמקדה בטענת הנאשם לפיה החשבוניות מושא האישום משקפות עסקאות שביצע בפועל,

בהן רכש דלקים עבור מלאי החברה שתמכור אותם ללקוחות, וכי לא ידע שמדובר בחשבונות כוזבות, "עצם עיניו" בפני נסיבה זו או ביקש להתחמק מתשלום מס.

אלא, שבד-בבד ייחסה לנאשמים עבירות שבוצעו "בנסיבות מחמירות", שעניין בכך שהנאשמים התחמקו מתשלום מס בסכום העולה על כפל הסכום הקבוע בסעיף 61(א)(4) לחוק העונשין. זאת עשתה בהתייחס לסכום המס הכולל העולה מסיכום כל החשבוניות, ולא לסכום המס של כל חשבונית וחשבונית (סעיף 5 לכתב האישום).

איני מקבל מהלך זה. סעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, קובע כי "בית המשפט רשאי להרשיע נאשם בכל אחת מהעבירות שאשמתו בהן נתגלתה מהן העובדות שהוכחו לפניו, אך לא יענישנו יותר מפעם אחת בשל אותה מעשה". הרשות שניתנה לבית המשפט משמעה שיקול דעת, להבדיל מחובה להרשיע במספר עבירות כמספר החשבוניות.

99. בהסכמת הצדדים, ניתנת הכרעת הדין שלא במעמד הצדדים. המזכירות תשלח אותה לצדדים.

100. טיעון לעונש יישמע **ביום 28.3.18 בשעה 13:30**. ב"כ הנאשם יודא את התייצבות מרשו. אם ברצונו לעתור להכנת תסקיר יעשה זאת מראש ובצירוף תגובת התביעה, ובקשתו תדון לגופה.

ניתנה היום, י"א אדר תשע"ח, 26 פברואר 2018.